Číslo zboží v obchodě
EB10641480
19.04.2024/11:51
641480
Přípojnice proM Compact - Fáze sběrnice 3 póly 10mm²
108mm PS 3/6
ABB
PS 3/6
2CDL231001R1006
4016779463409 EAN/GTIN
117,90 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady
 3-5 Dny* (CZE)
Počet fází 3, Počet pólů 6, Vhodné pro počet zařízení 2, Rozteč 44698 mm, Průřez 10 mm², Délka 106 mm, Šířka v jednotkách dělení 6, Jmenovitý trvalý proud Iu 63 A,
Provedení elektrické přípojky Kolík, Izolované ano, Jmenovité rázové napětí 4 kV, Max. jmenovité provozní napětí Ue 690 V, Jmenovitá odolnost proti krátkodobému
proudovému zatížení Icw 25 kA, Vhodné pro přístroje s vodičem N ne, Vhodné pro přístroje s pomocným spínačem ne, Barva šedá
VAŠE VÝHODY
CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®
99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě
DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky
VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně
25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu
LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.
KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě
ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů
OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo
eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.
eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.
* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách
mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje
maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).
eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu
eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online